
Tento dokument je majetkem společnosti PRODEVAL® a nesmí být reprodukován a šířen bez písemného souhlasu společnosti PRODEVAL®. 1

Konference CZ BIOM
Valeč 8. 11. 2022



Tento dokument je majetkem společnosG PRODEVAL® a nesmí být reprodukován a šířen bez písemného souhlasu společnosG PRODEVAL®.

PRODEVAL
Specialista na technologii výroby biometanu

PRODEVAL je francouzská společnost působící více než 30 let v
plynárenském průmyslu. Od roku 2014 se intenzivně věnuje úpravě
bioplynu na biometan metodou membránové separace. PRODEVAL je
výrobcem technologicky pokročilých jednotek pro výrobu biometanu,
vtláčecích stanic pro plynárenskou soustavu, BioCNG a AgriGNV stanic pro
dopravu a zkapalňovacích zařízení pro využití CO2.

209
jednotek v 
provozu k 
21.9. 2022

350
zaměstnanců

5
dceřiných

společností v 
Itálii, Kanadě, 

České republice
Německu a USA



Tento dokument je majetkem společnosG PRODEVAL® a nesmí být reprodukován a šířen bez písemného souhlasu společnosG PRODEVAL®.

majitel společnos3
Sébas3en PAOLOZZI

Sebas'en Paolozzi, který je prezidentem společnos' od roku 2009, se
zavázal rozvíjet odvětví obnovitelných zdrojů energie s cílem snížit emise
skleníkových plynů.

Mezinárodní společnost

15%*
podíl na trhu 

v Evropě

45%*
podíl na trhu  

ve Francii

113 mil. 
EUR obrat v 
roce 2021

163
Mil. € obrat v 

roce 2022 
(plán)

* v počtu instalací



Tento dokument je majetkem společnosG PRODEVAL® a nesmí být reprodukován a šířen bez písemného souhlasu společnosG PRODEVAL®.

17% podíl na celosvětovém trhu 
ve výrobě biometanu

Silný mezinárodní růst

Kapacita dodávek 125 jednotek za rok

5 dceřiných společnosZ po celém světě

Z malé společnosti se během několika let stala 
mezinárodní firma

66% podíl na trhu v ČR



Tento dokument je majetkem společnosG PRODEVAL® a nesmí být reprodukován a šířen bez písemného souhlasu společnosG PRODEVAL®.

VALOGAZ
VALOPACK
VALOPUR

VALOTHERM
VALODOR

AUTOCONSO
ODORIZACE BIOPLYNU

CN’GREEN

AGRIGNV CO2 ZKAPALŇOVÁNÍ 

Našeřešení

Bioplyn Čerpací staniceCO2



Tento dokument je majetkem společnosG PRODEVAL® a nesmí být reprodukován a šířen bez písemného souhlasu společnosG PRODEVAL®.

Produktová řada
Valopur®

AgriGNV CN’Green®

Autoconso

ValopackValogaz

V’Cool®

ValodorValotherm

Jednotka
membránové 

separace

BioCNG stanice Kompaktní distribuční 
stanice CNG

Kotel na bioplyn

Systém na předúpravu 
bioplynu – filtry s 

aktivním uhlím

Systém na předúpravu 
bioplynu – chladiče a 

kondenzátor

Systém na zachycování, 
zkapalňování a skladování 

CO2

Systém odorizace 
biometanu

Kogenerační jednotky
(2G Energy)



Tento dokument je majetkem společnosti PRODEVAL® a nesmí být reprodukován a šířen bez písemného souhlasu společnosti PRODEVAL®.

Výhody řešení vlastní spotřeby:

Partnerství se společností 2G Energy

Autoconso–kogenerační jednotky

Cílem tohoto partnerství je zajis2t udržitelnost provozu čištění bioplynu. Zároveň
snížit emise oxidu uhličitého. Zajis2t, aby výroba této obnovitelné energie byla
efek2vnější.

• Snížení uhlíkové náročnos2 biometanu

• Energe2cká odolnost a autonomie: Toto řešení vlastní spotřeby umožňuje zásobovat 
celou provozovanou lokalitu nebo její část.

• Osvědčené odborné znalos2 a renomovaný zákaznický servis : 2G Energy a 
PRODEVAL jsou dva mezinárodní subjekty s pevnou strukturou. Jsou spolehlivé díky 
svým pokročilým technologiím.



Tento dokument je majetkem společnosti PRODEVAL® a nesmí být reprodukován a šířen bez písemného souhlasu společnosti PRODEVAL®.

Rychle se rozvíjející trh

VCOOL -CO2zkapalňování 

Při čištění bioplynu na biometan vzniká “zbytkový plyn", který se obvykle vypouští
do atmosféry a který obsahuje přibližně 99 % CO2 a 1 % CH4. Naše řešení
umožňuje výrobu velmi čisté frakce BioCO2 (podle potravinářské normy EIGA).
Tento kapalný BioCO2 tak mohou využívat různí uživatelé v místním i celostátním
měřítku.

Instalace ve městě Verdun

ROVALTAIN InnovaUon Awards
2022



Tento dokument je majetkem společnosti PRODEVAL® a nesmí být reprodukován a šířen bez písemného souhlasu společnosti PRODEVAL®.

PRODEVAL  -službyklientům
Stále s Vámi na každém kroku

Projektová 
studie

Studie proveditelnosti

Technicko-ekonomická studie

Podpora

Monitorování a analýza provozu

Analýza bioplynu a jeho testování 

Modernizace instalací a zvášení
výkonu technologie

Služby

Dodání náhradních dílů

Dozor během instalace

> 97 % zaručená funkčnost
instalace

Zákaznická linka 24/7

Prodej a reakevace akevního uhlí

Údržba

Hotline

Servisní tým



Tento dokument je majetkem společnosG PRODEVAL® a nesmí být reprodukován a šířen bez písemného souhlasu společnosG PRODEVAL®.

PRODEVAL Formation

ONLINE 
ŠKOLENÍ 
OBSLUHY 
JEDNOTKY 
UPGRADINGU

ONLINE VÝUKA PRO VAŠE OPERÁTORY PŘED DODÁNÍM JEDNOTKY NA MÍSTO INSTALACE
§ VÝUKOVÝ PROGRAM
§ INTERAKTIVNÍ VIDEA A ANIMACE
§ TESTY A OVĚŘENÍ ZNALOSTÍ

ŠKOLENÍ PO INSTALACI JEDNOTKY S NAŠIMI TECHNIKY PŘÍMO NA VAŠÍ TECHNOLOGII UPGRADINGU
Rozvoj technologických a vzdělávacích inovací (virtuální realita)

Posun k profesionalizaci odvětví bioplynu prostřednictvím projektu "BIOGAS SCHOOL"



Tento dokument je majetkem společnosG PRODEVAL® a nesmí být reprodukován a šířen bez písemného souhlasu společnosG PRODEVAL®. 11

w w w. p r o d e v a l . c o m


